
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-03-31-006553-a
Дата формування звіту: 21 травня 2023

Найменування замовника: Клінічна лікарня "Феофанія" Державного
управління справами

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05415792

Місцезнаходження замовника: 03143, Україна, Київська область, м.Київ, вулиця
Академіка Заболотного, 21

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експертне обстеження 23-ох вантажопасажирських
ліфтів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71310000-4: Консультаційні послуги у
галузях інженерії та будівництва

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Експертне обстеження
23-ох
вантажопасажирських
ліфтів

ДК 021:2015:
71310000-4 —
Консультаційні
послуги у галузях
інженерії та
будівництва

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

за рахунок коштів
державного бюджету

Пiсляоплата 60 Календарні 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

31 березня 2023 15:18

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МИКОЛАЇВ ТЕХЕКСПЕРТ"

133 236,00 UAH з
ПДВ

133 236,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо учасник не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Відповідно до пункту 40 Особливостей та в відповідності до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної
документації замовника було встановлено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим
ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВ
ТЕХЕКСПЕРТ", код ЄДРПОУ 41480776 (далі - Учасник) уповноваженою особою було виявлено невідповідності та розміщено
повідомлення з вимогою про усунення учасником невідповідностей в інформації та документах, що подані ним у своїй
тендерній пропозиції. Дане рішення уповноваженої особи було викладено в Протоколі № 3 від 11 квітня 2023 р. .
Натомість, учасник не виправив виявлені замовником невідповідності в інформації та документах, а саме;
- не надання Документів, що підтверджують право власності Учасника, відомість з бухгалтерії або договір оренди на робочий
стандартний зразок капілярної дефектоскопії.
- не надано декларацію відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з охорони праці, що зареєстрована в
територіальному органі Держпраці, в редакці постанови Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 77, на виконання
робіт підвищеної небезпеки, роботи, що виконуються на висоті понад 1,3 метра, верхолазні роботи.
Враховуючи зазначене, уповноваженою особою було прийнято рішення про відхилення тендерної пропозиції такого учасника з
підстав, викладених вище.
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з
дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.

Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення в порядку та строки, передбачені Особливостями.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ
ЕКСПЕРТНО ТЕХНІЧНИЙ
ЦЕНТР"

179 400,00 UAH з
ПДВ

179 400,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Про відхилення тендерної пропозиції учасника
в закупівлі № UA-2023-03-31-006553-a

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо учасник не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Відповідно до пункту 40 Особливостей та в відповідності до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної
документації замовника було встановлено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим
ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ
ЕКСПЕРТНО ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР", код ЄДРПОУ 42823131 (далі - Учасник) уповноваженою особою було виявлено
невідповідності та розміщено повідомлення з вимогою про усунення учасником невідповідностей в інформації та документах,
що подані ним у своїй тендерній пропозиції. Дане рішення уповноваженої особи було викладено в Протоколі № 5 від 13 квітня
2023 р. .
Натомість, учасник не виправив виявлені замовником невідповідності в інформації та документах, а саме;
Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано цінову (тендерної пропозицію)
Перелік виявлених невідповідностей відповідно до вимог наведених в Додатку №2 Тендерної документації:
Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Лист-згоду на обробку персональних даних уповноваженого представника
особи, що підписує (завіряє) документи Пропозиції.
Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Завізований (погоджений) проект договору.
Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано довідки, яка складена у довільній формі, яка підтверджує наявність у
Учасника відповідного обладнання та матеріально-технічної бази та технологій для виконання цього замовлення (в довідці
вказується інформація про офісні та складські приміщення, техніку та необхідне для виконання замовлення обладнання тощо)
Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано довідки яка складена у довільній формі, яка підтверджує наявність в
Учасника працівника(-ів) відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для виконання цього замовлення (в
довідці вказується прізвище, ім’я та по батькові працівника, інформація про освіту, досвід роботи та посаду).
Перелік виявлених невідповідностей відповідно до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної документації:
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Штатний розпис та/або наказ про призначення на посаду без зазначення
відомостей про посадовий оклад та/або трудовий договір з посвідченням на двох експертів технічних з промислової безпеки з
правом проведення технічного огляду та/або експертного обстеження об’єктів котлонагляду (вантажопідіймальних кранів,
підйомників та ліфтів), атестованих згідно з Порядком атестації фахівців, які мають право проводити технічний огляд та/або
експертного обстеження устаткування підвищеної небезпеки, затвердженим наказом Держгірпромнагляду № 16 від
20.12.2006.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Штатний розпис та/або наказ про призначення на посаду (без
зазначення відомостей про посадовий оклад) та/або трудовий договір на особу з посвідченням фахівця неруйнівного контролю
з методів VT, UT, MT, PT (допускається наявність штатних працівників, що мають відповідне посвідчення фахівця неруйнівного
контролю по кожному методу окремо).
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Документу (ів), що підтверджують право власності Учасника, а саме:
відомість з бухгалтерії або договір оренди на обладнання для надання послуги експертного обстеження та технічного огляду
вантажопідіймальних кранів, підйомників (не менше однієї одиниці):товщиномір ультразвуковий, дефектоскоп магніто-
порошковий, нівелір оптичний, рейка нівелірна, твердомір динамічний, дефектоскоп ультразвуковий, лінійка вимірювальна
металева, штангенциркуль, мікрометр, універсальний шаблон зварювальника, лупа вимірювальна, рулетка вимірювальна
металева, вимірювач радіусів, кутник металевий, щуп, робочий стандартний зразок магнітопорошкової дефектоскопії, робочий
стандартний зразок капілярної дефектоскопії, секундомір.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано копій Свідоцтв (атестатів) про повірку та/або калібровку
установок/пристроїв/апаратів, які необхідні для виконання зазначених послуг, чинних на дату подання тендерної пропозиції;
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Сертифікат відповідності системи менеджменту вимогам стандарту ДСТУ
ISO 9001:2015, який чинний на строк надання послуги.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Сертифікат відповідності системи менеджменту охорони здоров’я та
безпеки праці ДСТУ ISO 45001:2018, який чинний на строк надання послуги
Враховуючи зазначене, уповноваженою особою було прийнято рішення про відхилення тендерної пропозиції такого учасника з
підстав, викладених вище.
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з
дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.

Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення в порядку та строки, передбачені Особливостями.



ТОВ СП "ТОВАРИСТВО
ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ ДІЕКС"

189 750,00 UAH з
ПДВ

189 750,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Про відхилення тендерної пропозиції учасника
в закупівлі № UA-2023-03-31-006553-a

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо учасник не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Відповідно до пункту 40 Особливостей та в відповідності до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної
документації замовника було встановлено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим
ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ "ТОВАРИСТВО ТЕХНІЧНОГО НАГЛЯДУ
ДІЕКС", код ЄДРПОУ 32349901 (далі - Учасник) уповноваженою особою було виявлено невідповідності та розміщено
повідомлення з вимогою про усунення учасником невідповідностей в інформації та документах, що подані ним у своїй
тендерній пропозиції. Дане рішення уповноваженої особи було викладено в Протоколі № 8 від 20 квітня 2023 р. .
Натомість, учасник не виправив виявлені замовником невідповідності в інформації та документах, а саме;
Перелік виявлених невідповідностей відповідно до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної документації:
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Документи, що підтверджують право власності Учасника, а саме:
відомість з бухгалтерії або договір оренди на обладнання для надання послуги експертного обстеження та технічного огляду
вантажопідіймальних кранів, підйомників (не менше однієї одиниці):товщиномір ультразвуковий, дефектоскоп магніто-
порошковий, нівелір оптичний, рейка нівелірна, твердомір динамічний, дефектоскоп ультразвуковий, лінійка вимірювальна
металева, штангенциркуль, мікрометр, універсальний шаблон зварювальника, лупа вимірювальна, рулетка вимірювальна
металева, вимірювач радіусів, кутник металевий, щуп, робочий стандартний зразок магнітопорошкової дефектоскопії, робочий
стандартний зразок капілярної дефектоскопії, секундомір, на томість Учасником надано довідку в довільній формі №296/2 від
07 квітня 2023р. яка не підтверджує фактичне володіння.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Діючий Дозвіл Держпраці України на виконання робіт підвищеної
небезпеки, а саме:
- технічний огляд, випробування (неруйнівний контроль: візуально-оптичний контроль (VT), ультразвуковий (UT),
магнітопорошковий контроль (MT), капілярний контроль (PT): руйнівний контроль: вимірювання твердості, електровиміри),
експертне обстеження (технічне діагностування), а саме вантажопідіймальних механізмів та ліфтів.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Декларацію відповідності матеріально-технічної бази вимогам
законодавства з охорони праці, що зареєстрована в територіальному органі Держпраці, в редакці постанови Кабінету Міністрів
України від 3 лютого 2021 р. № 77, на виконання робіт підвищеної небезпеки, на: – верхолазні роботи.
Також доношу до Вашого відома, що відповідно до пункту 56 Постанови Учасник має право не пізніше ніж за три дні до
кінцевого строку подання тендерних пропозицій звернутися через електронну систему закупівель до замовника за
роз’ясненнями щодо тендерної документації та/або звернутися до Замовника з вимогою щодо усунення порушення під час
проведення процедури закупівлі.
Учасник має право оскаржити умови тендерної документації до кінцевого строку подання пропозицій, або подавати тендерну
пропозицію відповідно до вимог Замовника. Подання тендерної пропозиції Учасником без оскарження умов документації
автоматично означає згоду учасника з вимогами замовника.
Враховуючи зазначене, уповноваженою особою було прийнято рішення про відхилення тендерної пропозиції такого учасника з
підстав, викладених вище.
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з
дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.

Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення в порядку та строки, передбачені Особливостями.



ТОВ "СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ" 230 000,00 UAH з
ПДВ

230 000,00 UAH
з ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Про відхилення тендерної пропозиції учасника
в закупівлі № UA-2023-03-31-006553-a

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) відповідальною за організацію та проведення
процедури закупівлі є уповноважена особа.
Рішення уповноваженої особи оформлюються протоколом із зазначенням дати прийняття рішення, який підписується
уповноваженою особою.
Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію, якщо учасник не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під
час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей;
Відповідно до пункту 40 Особливостей та в відповідності до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної
документації замовника було встановлено, що якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим
ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під час розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛАР ВЕЙВ
ЕНЕРДЖИ", код ЄДРПОУ 40010145 (далі - Учасник) уповноваженою особою було виявлено невідповідності та розміщено
повідомлення з вимогою про усунення учасником невідповідностей в інформації та документах, що подані ним у своїй
тендерній пропозиції. Дане рішення уповноваженої особи було викладено в Протоколі № 10 від 27 квітня 2023 р. .
Натомість, учасник не виправив виявлені замовником невідповідності в інформації та документах, а саме;
Перелік виявлених невідповідностей відповідно до кваліфікаційних вимог наведених в Додатку №4 Тендерної документації:
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Документи, що підтверджують право власності Учасника, а саме:
відомість з бухгалтерії або договір оренди на обладнання для надання послуги експертного обстеження та технічного огляду
вантажопідіймальних кранів, підйомників (не менше однієї одиниці):товщиномір ультразвуковий, дефектоскоп магніто-
порошковий, нівелір оптичний, рейка нівелірна, твердомір динамічний, дефектоскоп ультразвуковий, лінійка вимірювальна
металева, штангенциркуль, мікрометр, універсальний шаблон зварювальника, лупа вимірювальна, рулетка вимірювальна
металева, вимірювач радіусів, кутник металевий, щуп, робочий стандартний зразок магнітопорошкової дефектоскопії, робочий
стандартний зразок капілярної дефектоскопії, секундомір, доводжу до відома, що довідкі в довільній формі №512 від 07 квітня
2023р. та №643 від 28 квітня 2023р. не підтверджують фактичне володіння.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Свідоцтва (атестата) повірки та/або калібровки, що підтверджуються
наданням копій Свідоцтв (атестатів) про повірку та/або калібровку установок/пристроїв/апаратів на робочий стандартний
зразок капілярної дефектоскопії.
- Учасником в складі Тендерної пропозиції не надано Діючий Дозвіл Держпраці України на виконання робіт підвищеної
небезпеки, а саме:
- технічний огляд, випробування (неруйнівний контроль: візуально-оптичний контроль (VT), ультразвуковий (UT),
магнітопорошковий контроль (MT), капілярний контроль (PT): руйнівний контроль: вимірювання твердості, електровиміри),
експертне обстеження (технічне діагностування), а саме вантажопідіймальних механізмів та ліфтів.
Також доношу до Вашого відома, що відповідно до пункту 56 Постанови Учасник має право не пізніше ніж за три дні до
кінцевого строку подання тендерних пропозицій звернутися через електронну систему закупівель до замовника за
роз’ясненнями щодо тендерної документації та/або звернутися до Замовника з вимогою щодо усунення порушення під час
проведення процедури закупівлі.
Учасник має право оскаржити умови тендерної документації до кінцевого строку подання пропозицій, або подавати тендерну
пропозицію відповідно до вимог Замовника. Подання тендерної пропозиції Учасником без оскарження умов документації
автоматично означає згоду учасника з вимогами замовника.
Враховуючи зазначене, уповноваженою особою було прийнято рішення про відхилення тендерної пропозиції такого учасника з
підстав, викладених вище.
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з
дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.

Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури закупівлі на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення в порядку та строки, передбачені Особливостями.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


